
TRANSPORT SCOLAIRE 2023 / 2024

tadao.fr

Nos réseaux sociauxAllo Tadao
0 810 00 11 78

Google Play  |  App Store
Appli tadao

 2831

Horaires valables à partir du 8 janvier 2024

V V
RUITZ RUITZ - Mairie  7:20  8:25

RUITZ - Cimetière  7:21  8:26

RUITZ - Les Hayes  7:22  8:27

MAISNIL-LES-RUITZ MAISNIL-LES-RUITZ - Mairie  7:24  8:29

MAISNIL-LES-RUITZ - Eglise  7:26  8:31

MAISNIL-LES-RUITZ - Place Verte  7:27  8:32

BARLIN BARLIN - Fosse 7  7:28  8:33

BARLIN - Marina  7:29  8:34

BARLIN - Bailleux  7:30  8:35

BARLIN - Marcel Wacheux  7:31  8:36

BARLIN - Actigreen  7:33  8:38

BARLIN - Fresnicourt  7:34  8:39

BARLIN - Mairie  7:35  8:40

NOEUX-LES-MINES NOEUX-LES-MINES - Lycée d'Artois  7:45  8:50

Périodes scolaires

 2831
V Du lundi au vendredi
*        Lundi, mardi, jeudi et vendredi

Légendes  

*
NOEUX-LES-MINES NOEUX-LES-MINES - Lycée d'Artois 18:10

BARLIN - Mairie 18:20
BARLIN - Vieil Houdain 18:24

MAISNIL-LES-RUITZ BARLIN - Bailleux 18:26
BARLIN - Marina 18:27
BARLIN - Fosse 7 18:27

BARLIN

MAISNIL-LES-RUITZ - Place Verte 18:28
MAISNIL-LES-RUITZ - Eglise 18:28
MAISNIL-LES-RUITZ - Mairie 18:29
RUITZ - Les Hayes 18:31
RUITZ - Cimetière 18:32
RUITZ - Mairie 18:33
HAILLICOURT - Bodelot 18:37

NOEUX-LES-MINES HAILLICOURT - Quai de Busnes 18:38

Périodes scolaires

NOEUX-LES-MINES HAILLICOURT - Léon Blum 18:38
BRUAY-LA-BUISSIERE BRUAY-LA-BUISSIERE - Bourbonnais 18:40
NOEUX-LES-MINES BRUAY-LA-BUISSIERE - Champagne 18:42
NOEUX-LES-MINES BRUAY-LA-BUISSIERE - Europe - Quai 7 18:43




